
SLEVA 
500 Kč
při nákupu nad 2499 Kč 

SLEVOVÝ KÓD
JARO500KL

Akce platí pouze na produkty skladem. Slevové kódy lze uplatnit pouze do 31. května 2022.

SLEVA 
200 Kč
při nákupu nad 1499 Kč 

SLEVOVÝ KÓD
JARO200KL

Speciální nabídka  
Klubu zdraví

SLEVA 
100 Kč
při nákupu nad 799 Kč 

SLEVOVÝ KÓD
JARO100KL



Objednejte na www.klubzdravi.cz nebo prostřednictvím 
bezplatné linky 800 141 141 (pracovní dny 8.00—18.00 h).

Pro uplatnění slevy se přihlaste na stránkách Klubu zdraví,  
slevový kód můžete uplatnit v nákupním košíku.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
a

vy

STADA PHARMA CZ s.r.o. 
Oldřichovice 44
739 61 Třinec

Cítíte tu omamnou vůni jara?
Květen, měsíc lásky, se hlásí o slovo! 
Rozkvetlá příroda a sluneční paprsky 
vábí k pobytu v přírodě a jediné, co 
potřebujete k tomu, abyste si užívali 
krásné slunečné počasí, je zdraví! 
Využijte proto speciální nabídku  
Klubu zdraví, který Vám přináší  
spoustu báječných jarních slev! 
Krásný květen, hodně lásky,  
zdraví a sluníčka přeje  
Váš Klub zdraví.

www.klubzdravi.cz 
800 141 141


